

# MA Stål ApS

Erhvervsparken Klank 9, 8464 Galten

CVR-nr. 33 04 09 46

## Årsrapport

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

---

Morten Abildgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MA Stål ApS Erhvervsparken Klank 9 8464 Galten  CVR-nr.: 33 04 09 46 Stiftet: 22. juni 2010 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Abildgaard, Glentevænget 24, 8464 Galten
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	MLLR ABILDGAARD HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive smede- og montagevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.154 t.kr. mod 3.205 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.600 t.kr. mod 1.135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.154.186</b>	<b>3.204.549</b>
1 Personaleomkostninger	-3.035.450	-1.698.516
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.273	-38.447
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.031.463</b>	<b>1.467.586</b>
Andre finansielle indtægter	22.650	43
Øvrige finansielle omkostninger	-388	-12.524
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.053.725</b>	<b>1.455.105</b>
Skat af årets resultat	-453.628	-320.060
<b>Årets resultat</b>	<b>1.600.097</b>	<b>1.135.045</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	350.097	35.045
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.600.097</b>	<b>1.135.045</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	409.912	142.761
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>409.912</u>	<u>142.761</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>409.912</u></b>	<b><u>142.761</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.165.132	638.559
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.424.867	0
	Udsudte skatteaktiver	993	8.527
	Periodeafgrænsningsposter	163.404	94.529
	Tilgodehavender i alt	<u>2.754.396</u>	<u>741.615</u>
	Likvide beholdninger	<u>198.972</u>	<u>1.838.786</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.953.368</u></b>	<b><u>2.580.401</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.363.280</u></b>	<b><u>2.723.162</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	447.944	97.847
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.250.000	1.100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.777.944</u></b>	<b><u>1.277.847</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	243.911	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	395.993	218.157
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	271.343
Selskabsskat	446.094	316.448
Anden gæld	499.338	639.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.585.336</u>	<u>1.445.315</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.585.336</u></b>	<b><u>1.445.315</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.363.280</u></b>	<b><u>2.723.162</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	62.802	700.000	842.802
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Resultatdisponering	0	35.045	1.100.000	1.135.045
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	97.847	1.100.000	1.277.847
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Resultatdisponering	0	350.097	1.250.000	1.600.097
	<b>80.000</b>	<b>447.944</b>	<b>1.250.000</b>	<b>1.777.944</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.642.308	1.465.466
Pensioner	365.354	216.796
Andre omkostninger til social sikring	25.844	13.916
Personaleomkostninger i øvrigt	1.944	2.338
	<b>3.035.450</b>	<b>1.698.516</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	4
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.037.941	882.680
Tilgang i årets løb	354.423	155.261
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.392.364</b>	<b>1.037.941</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-895.179	-856.733
Årets af-/nedskrivninger	-87.273	-38.447
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-982.452</b>	<b>-895.180</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>409.912</b>	<b>142.761</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 143 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 547 t.kr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MLLR Abildgaard Holding ApS, CVR-nr. 31160472, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
